## XV

COMMENDO tibi me ac meos amores,  
Aureli. ueniam peto pudentem,  
ut, si quicquam animo tuo cupisti,  
quod castum expeteres et integellum,  
5

conserues puerum mihi pudice,  
non dico a populo: nihil ueremur  
istos, qui in platea modo huc modo illuc  
in re praetereunt, sua occupati:  
uerum a te metuo tuoque pene  
10

infesto pueris bonis malisque.  
quem tu qua lubet, ut lubet, moueto  
quantum uis, ubi erit foris paratum:  
hunc unum excipio, ut puto, pudenter.  
quod si te mala mens furorque uecors

15

in tantam impulerit, sceleste, culpam,  
ut nostrum insidiis caput lacessas;  
a tum te miserum malique fati,  
quem attractis pedibus patente porta  
percurrent raphanique mugilesque.

**XV AD AVRELIVM** Ω: *spatium unius uersus in O titulo carens*

**2** [\*] pudentem p[\*]eto **G**: pudentem pecto  $h^2$  **8** inre ex inte *G*: inte  $h^2$  occupari *O* **10** bonisque  
malisque Ω

**11** qua lubet ut iubet *GD*: qualib' ut al. iubet *O*: ut lubet *om. ABCLa'a, add. in marg. Ven* **12** ubi]  
ut  $h^2$  **13** huc *G* excipias peto *L. Weber Eisenacensis, quod puto semper fere correptum inueniatur, sed*  
*cf. Priap. xii. 2 Cumaeae soror ut puto Sibyllae pudenter al. prudenter GRVen*

**16** nostrum *GDah*: nostrorum Ω **17** a tum te *Statius*: at tum te *AC*: ah (ha *O*) tamen te *ORBLa'h*: ah  
tamen al. tum te *GVen* **18** attractis *O*: atratis *BLa'h*

**B. pudentem pēto G**

## XVI

PEDICABO ego uos et irrumabo,  
Aureli pathice et cinaede Furi,  
qui me ex uersiculis meis putastis,  
quod sunt molliculi, parum pudicum.

5

nam castum esse decet pium poetam  
ipsum, uersiculos nihil necesse est,  
qui tum denique habent salem ac leporem,  
si sint molliculi ac parum pudici,  
et quod pruriat incitare possint,

10

non dico pueris, sed his pilosis  
qui duros nequeunt mouere lumbos.  
uos, quod milia multa basiorum  
legistis, male me marem putatis?  
pedicabo ego uos et irrumabo.

**XVI** cum **XV** continuant  $\Omega$

**1** Pedic. *ah<sup>2</sup>*: Pedit. A: Dedicabo  $\Omega$  **3** me ex mi *G* **4** quot ex quod *G* sūt (*sic*) *R*

**5-8** extant ap. *Plin. Epp.* iv. 14. 5 et **5-6** ap. *Apul. Apol.* xi **7** tum *Dh*: tamen al. tum *GRVenC*: tamen *OABLa<sup>h<sup>2</sup></sup>*: tunc *codices Plini* ac *om. h<sup>2</sup>* **8** sint  $\Omega$ : sunt *codices Plini* **9** ut *Froehlich* possint *A*: possunt (*suprascr. i*) *C*: possunt  $\Omega$  et *codices Plini*

**12** uos quod *Laur.* 33.12: uos qui *AC*: uosque (hosque *O*)  $\Omega$  **14** dedicabo  $\Omega$